平成26年２月 13日

各 位

平成 25年 12月期業績と前年同期実績との差異についてのお知らせ

平成 25年 12月期決算（平成25年１月１日～平成25年 12月 31日）の前年同期実績との差異に関

しまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成25年 12月期決算の個別業績と前年同期実績との差異

(単位：百万円)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

平成 24年 12月期(前年同期)(A) 23,011 69 597 300 120.26 円

平成 25年 12月期(B) 26,514 248 639 503 199.79 円

増減額(B-A) 3,503 179 41 202 －

増減率(%) 15.2 259.2 7.0 67.5 －

(注) 当社は、平成 25年 10月９日付で１株につき 100 株の株式分割を行いましたが、平成 24年 12月期の期首に当該株式分割が

行われたと仮定し、１株当たり当期純利益を算定しております。

２．差異が生じた理由

環境機器事業部門において新型浄化槽ＸＥ型の出荷台数増加及び工事案件の獲得に注力したこ

と並びに住宅機器事業部門において消費税増税前の駆け込み需要によるリフォーム案件の増加及

び大型工事案件への納入増加が主な要因となっております。

以  上

会 社 名 株式会社ダイキアクシス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 C E O  大 亀  裕

 （コード番号：4245 東証第二部）

問 合 せ 先 常務取締役 CFO 経営管理本部長  堀淵 昭洋

 （TEL：089-927-2222）